КЗ ЛОР "ВИННИКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ" 

1. Предмет закупівлі за кодом ДК 021-2015:15510000-6 Молоко та вершки (CPV) (Молоко) 

2. Ідентифікатор закупівлі: UA-2022-01-10-005950-c. 

3. Спрощена закупівля. 

4. Очікувана вартість закупівлі: 100 800,00 (сто тисяч вісімсот гривень 00 копійок) з ПДВ 

5. Обсяги закупівлі: 

Молоко 3600 літрів 

6. Строк поставки – до 31 грудня 2022 року. 

7. Товар має  відповідати наступним вимогам: 

№ 
з/п 

Найменування предмету закупівлі Орієнтована кількість 

1 Молоко 3600​л